

**Перелік товарів та послуг отриманих як благодійна допомога
від Б-Д БФ "Надія" за III квартал 2023 р.**

Назва	Одиниця вим.	Кількість	Ціна	Сума
2210				
В/Є НАНО Фарб фасад 14 кг	шт	1	846,00	846,00
Колодка 2 гнізда б/з Viko	шт	1	80,00	80,00
Колодка 3 гнізда б/з Viko	шт	1	99,00	99,00
Отвертка LT SL3*100 мм	шт	1	35,00	35,00
Отвертка крестовая PH 0*100 мм МЕГА	шт	1	29,00	29,00
Прошина 65 мм пряма №4	шт	2	5,50	11,00
Скотч прозорчий №3 Arles (45мм/89м)	шт	1	45,00	45,00
Шпатель Маап 350/90 нерж.красний	шт	1	210,00	210,00
Шторка д/ ванни DARIANNA 180*180см 12 кілець RP-2436-2	шт	1	433,44	433,44
Шторка д/ ванни DARIANNA 180*180см 12 кілець RP-2638-1	шт	2	433,44	866,88
Змішувач проточний ZERIX ELW-01	шт	1	1 124,00	1 124,00
Шланг 40см	шт	1	80,00	80,00
Труба 200 L 2000	шт	7	1 410,00	9 870,00
Змішувач кухня	шт	1	1 420,00	1 420,00
Шланг 80 см	шт	2	112,00	224,00
Заглушка 3/4	шт	1	36,00	36,00
Кут 32*90	шт	10	27,00	270,00
Муфта 25*1/2 зр	шт	4	89,00	356,00
Американка 3/4 КОЕР прям	шт	2	170,00	340,00
Фум	шт	1	49,00	49,00
Трійник 50 45*	шт	1	19,00	19,00
Манжет d50*25*32*40	шт	1	7,00	7,00
Набор футорок 3/4	шт	2	175,00	350,00
Перехід-редукція 32*25	шт	4	18,00	72,00
Кут 25*90	шт	8	13,00	104,00
Кран-американка 3/4 КОЕР	шт	2	389,00	778,00
Муфта 32 ппр	шт	4	18,00	72,00
Кут 32*90	шт	4	27,00	108,00
Перехід 32*25	шт	4	17,00	68,00
В/Є НАНО Фарб фасад 14 кг	шт	1	846,00	846,00
Вилка угловая с/з	шт	1	54,00	54,00
Гвозди 100 кг	шт	1	67,00	67,00
Грунт СТ-17 10 л	шт	1	522,00	522,00
Жидкие гвозди 440 г	шт	1	102,00	102,00
Затирка SE-33 (100) Белая 2 кг	шт	2	180,00	360,00
Изолента ЗМ 20 м	шт	1	55,00	55,00
Кельма серце ПТИ	шт	1	57,00	57,00
Кисть тол 50 мл	шт	1	12,00	12,00

Клей для плитки 25 кг	шт	1	226,00	226,00
Клей СМ-11 25 кг	шт	2	257,00	514,00
Клипса пл. 8 мм АПРО	шт	1	35,25	35,25
Клипси 6 мм	шт	100	0,20	20,00
Колодка 2 гнезда	шт	1	100,00	100,00
Колодка 3 гнезда	шт	1	122,00	122,00
Коронка по бетону 68*70=хвостовик 110	шт	1	350,00	350,00
Краситель Colibri	шт	9	50,00	450,00
Перчатки Долони синие	шт	1	43,00	43,00
Пистолет для герметика Sigma 225мм	шт	1	118,00	118,00
Розетка 1-я наружная	шт	1	112,00	112,00
Розетка 2-я Б/З	шт	1	95,00	95,00
Самор 4,2x16 мм без бура	шт	1000	0,30	300,00
Сатен ВАЙТ ГИПС 25 кг	шт	2	277,00	554,00
Сверло SDS +16*1000 мм	шт	1	382,00	382,00
Скотч прозрачный №4	шт	1	108,00	108,00
Терка рашпиль 130x270 мм	шт	2	245,00	490,00
Термоусадка 3,15/1 желтая	шт	1	8,00	8,00
Термоусадка 6/3 синяя	шт	1	12,00	12,00
Хомут Апро 3*250 мм білий	шт	100	0,66	66,00
Цемент ПЦА-500 25 кг	шт	3	160,00	480,00
Шафа метал 24x275x312x106	шт	4	496,00	1 984,00
ШВВП 3*2,5 33ЦМ	шт	5	37,00	185,00
Шуруп 4,2x75 мм дер	шт	250	0,78	195,00
Ємаль ПФ-266 полова жовто - кор. 2,8 кг	шт	1	410,00	410,00
Ємаль яхтова біла 2,8 кг	шт	5	418,00	2 090,00
Ємність 200л вертикальна синя 200 харчова тришаровий захист	шт	1	2 000,00	2 000,00
Ємність 300л вертикальна EV300 харчова тришарова	шт	1	2 300,00	2 300,00
Диплом молодшого спеціаліста	прим	56	30,60	1 713,60
Диплом фахового молодшого бакалавра	прим	17	30,60	520,20
Додаток до диплома європейського зразка	прим	550	5,28	2 904,00
Обкладинка до диплому А4 формату (синя)	прим	20	40,92	818,40
Обкладинка до диплому А4 формату (червона)	прим	5	40,92	204,60
Таблички/ШИРОКИЙ ФОРМАТ	шт	2	511,00	1 022,00
Таблички/ШИРОКИЙ ФОРМАТ	шт	2	511,00	1 022,00
Фоторамка А4 21*30см «33 Amigos»	шт	10	72,00	720,00
Кабель АВВГ 4x4	м	50	29,30	1 465,00
Кабель ШВВП 2x2,5	м	100	25,40	2 540,00
Стяжка 5x200 + кільце	шт	2	193,00	386,00
Колодка 6-я б/з	шт	1	123,00	123,00
Ізолента х/б	шт	1	150,00	150,00
Ізолента 50 м	шт	1	70,00	70,00

Розетка 1-я б/з	шт	5	85,00	425,00
Вентилятор WB-250	шт	1	2 500,00	2 500,00
Монітори	шт	5	4 800,00	24 000,00
Екрани (проектори)	шт	4	3 200,00	12 800,00
Кабель	шт	4	1 180,00	4 720,00
Кронштейни	шт	4	1 150,00	4 600,00
Клавіатура	шт	5	560,00	2 800,00
Системний блок	шт	2	13 000,00	26 000,00
Системний блок	шт	2	13 000,00	26 000,00
Монітор Philips	шт	1	6 530,00	6 530,00
Блок живлення	шт	1	4 348,00	4 348,00
Адаптери	шт	5	750,00	3 750,00
Роутер	шт	3	2 540,00	7 620,00
Роутер	шт	1	3 290,00	3 290,00
Мишка безпроводна	шт	1	368,00	368,00
Системний блок	шт	1	13 000,00	13 000,00
Оголошення в газеті "ТОРНАДО-ПРЕС" 330 ві 03.08.2023 р.	кв.см	30	5,20	156,00
Всього:				190 392,37
2240				
Сан-гіг.дослідження питної води	проба	2	331,52	663,05
Мікробіолог.-дослідження питної води	проба	2	397,12	794,23
Забезпечення проведення обов'язкового технічного контролю транспортних засобів ЗАМОВНИКА з видачею протоколу перевірки технічного стану транспортного засобу	послуга	1	1900,00	1 900,00
Обов'язкове страхування цивільно- правової відповідальності власників наземних транспортних засобів згідно договору №EP-215328643	послуга	1	1529,00	1 529,00
Послуги з проведення обстеження машини на відповідність ідентифікаційних номерів та реєстраційних супровідних документів з підготовкою відповідних документів та підготовка пакету документів для подальшого списання	шт	3	3000,00	9 000,00
Розміщення оголошення	посл	1	300,00	300,00
Всього:				14 186,28
3110				
Сервер Core i7	шт	1	74991,00	74 991,00
Проектор EPSON	шт	1	33000,00	33 000,00
Проектор EPSON	шт	1	33000,00	33 000,00
Проектор EPSON	шт	1	33000,00	33 000,00
Всього:				173 991,00
Всього: КЕКВ 2210, 2240 3110				378 569,65

Головний бухгалтер

— Поліна АБДУЛОВА

